
L U N C H

価格は全て税抜です。※（）内は税込 Tax not included. *Prices in parentheses include tax.



K U R O G E  W A G Y U  B E E F  S T E A K
L U N C H  S E T

served with Salad, Pickles, Rice, Soup and Drink (Coffee or Tea)

黒毛和牛ステーキランチセット
グリーンサラダ　香の物　ご飯（お替り自由）　赤だし（お替り自由）　コーヒー または 紅茶　付き

黒毛和牛 サーロイン (4,730)80g
(5,720)100g
(8,140)

4,300
5,200
7,400150g

Kuroge Wagyu Beef Sirloin
アレルギー表示 ： 小麦、ピーナッツ

黒毛和牛と本日の海鮮盛り合わせ 3,900 (4,290)

Surf & Turf
アレルギー表示 ： 小麦、ピーナッツ、その他スタッフまでお尋ね下さい

【 仕入れ状況により内容が変更される場合がございます。ご了承下さい。 】



宮崎牛 サーロイン
Miyazaki Beef Sirloin

6,200
7,700

11,600

80g

100g

150g

(6,820)

(8,470)

(12,760)

宮崎牛 フィレ
Miyazaki Beef Fillet

6,900
8,600

12,900

80g

100g

150g

(7,590)

(9,460)

(14,190)

宮崎牛 シャトーブリアン
Miyazaki Beef Chateaubriand

7,900
9,900

14,800

80g

100g

150g

(8,690)

(10,890)

(16,280)

served with Salad, Pickles, Rice, Soup and Drink (Coffee or Tea)

M I Y A Z A K I  B E E F  S T E A K
L U N C H  S E T

宮崎牛 ステーキランチセット
グリーンサラダ　　香の物　　ご飯（お替り自由）　　赤だし（お替り自由）　　コーヒー または 紅茶　付き

アレルギー表示 ： 小麦、ピーナッツ

【 仕入れ状況により内容が変更される場合がございます。ご了承下さい。 】



served with Salad, Pickles, Rice, Soup and Drink (Coffee or Tea)

L U N C H  S E T

ランチセット
ご飯（お替り自由）　赤だし（お替り自由）

グリーンサラダ　香の物
コーヒー または 紅茶　付き

宮崎牛入りハンバーグ 和風おろしソース 2,300 (2,530)

Miyazaki Beef Hamburg Steak with Grated Daikon and Soy Sauce
アレルギー表示 ： 小麦、乳、卵

アレルギー表示 ：小麦、 卵

黒毛和牛サーロインのまぶし御膳 3,500 (3,850)

Kuroge Wagyu Beef Sirloin Gyu-mabushi

【 仕入れ状況により内容が変更される場合がございます。ご了承下さい。 】



海鮮三種盛り合わせ 3,500 (3,850)

Teppan Grilled Assorted Seafoods
アレルギー表示 ： 小麦、ピーナッツ、その他スタッフまでお尋ね下さい

黒毛和牛サーロインの鉄板すきやき 3,300 (3,630)

Teppan Grilled Kuroge Wagyu Beef Sirloin, Sukiyaki Style
アレルギー表示 ： 小麦、卵

【 仕入れ状況により内容が変更される場合がございます。ご了承下さい。 】

アレルギー表示 ： 小麦、ピーナッツ

切り落とし黒毛和牛の鉄板焼 【数量限定】 2,400 (2,640)

Teppan Grilled Kuroge Wagyu Beef Thinly Sliced

K I D S  P L AT E キッズプレート

Hamburg Steak, Omelette,
Chicken Rice, Fried Shrimp, Salad,
French Fries, Vanilla Ice Cream
and Orange Juice

・ハンバーグ　・オムレツ　・チキンライス
・エビフライ　・サラダ　・フレンチフライ
・バニラアイス　・オレンジジュース

1,500 (1,650)
アレルギー表示 ： 卵、小麦、えび、乳



コーヒー または 紅茶
Coffee or Tea

本日のデザート
Today's Dessert

前菜3種盛
3 Kinds of Appetizers

シーザーサラダ
Caesar Salad

本日のシェフの一皿
Chef’s Special Dish

鮑のコンフィ
Abalone Confit

黒毛和牛 サーロイン 80g または 宮崎牛 フィレ 80g（+2，200円） または 宮崎牛シャトーブリアン80ｇ（＋3,850円）
Kuroge Wagyu Beef Sirloin Steak 80g or Miyazaki Beef Fillet Steak 80g  (+¥2,200)  or Miyazaki Beef Chateaubriand Steak 80g (+¥3,850)

ご飯、赤だし、香の物

ご飯は+400円（440円）で「和牛ちりめん山椒ご飯」にも変更できます。

Rice, Red Miso Soup, Japanese Pickles

黒毛和牛と鮑 スペシャルコース
12,500

(13,750)

KUROGE WAGYU BEEF & ABALONE SPECIAL COURSE 

【 仕入れ状況により内容が変更される場合がございます。ご了承下さい。 】



本日の鮮魚と魚介 鉄板焼
Teppan Grilled Today's Fish and Seafood

黒毛和牛と鮮魚、魚介コース
6,900

(7,590)

KUROGE WAGYU BEEF,
FISH & SEAFOOD COURSE

黒毛和牛 サーロイン 80g
または 宮崎牛 フィレ 80g（+2，200円）

または 宮崎牛シャトーブリアン80ｇ（＋3,850円）
Kuroge Wagyu Beef Sirloin Steak 80g 

or Miyazaki Beef Fillet Steak 80g  (+¥2,200) 
or Miyazaki Beef Chateaubriand Steak 80g (+¥3,850)

黒毛和牛 サーロイン 80g
または 宮崎牛 フィレ 80g（+2，200円）

または 宮崎牛シャトーブリアン80ｇ（＋3,850円）
Kuroge Wagyu Beef Sirloin Steak 80g 

or Miyazaki Beef Fillet Steak 80g  (+¥2,200) 
or Miyazaki Beef Chateaubriand Steak 80g (+¥3,850)

コーヒー または 紅茶
Coffee or Tea

本日のデザート
Today's Dessert

前菜3種盛
3 Kinds of Appetizers

シーザーサラダ
Caesar Salad

タラバガニと本日の魚介 鉄板焼
Teppan Grilled King Crab and Today's Seafoods

ご飯、赤だし、香の物

ご飯は+400円（440円）で「和牛ちりめん山椒ご飯」にも変更できます。

Rice, Red Miso Soup, Japanese Pickles

本日のデザート
Today's Dessert

ご飯、赤だし、香の物

ご飯は+400円（440円）で「和牛ちりめん山椒ご飯」にも変更できます。

Rice, Red Miso Soup, Japanese Pickles

前菜3種盛
3 Kinds of Appetizers

シーザーサラダ
Caesar Salad

黒毛和牛とタラバガニ、魚介コース
9,600

(10,560)

KUROGE WAGYU BEEF, KING CRAB
& SEAFOOD COURSE

【 仕入れ状況により内容が変更される場合がございます。ご了承下さい。 】

コーヒー または 紅茶
Coffee or Tea



D E S S E R T

季節のアイスクリーム （ウェイターにお尋ねください。）
Seasonal Ice Cream

500 (550)

ほうじ茶とマスカルポーネの焼きプリン 黒蜜キャラメル
Roasted Green Tea Mascarpone Baked Pudding
with Calamerized Brown Sugar Syrup

700 (770)

バスクチーズケーキ
Basque Burnt Cheesecake

800 (880)

【 仕入れ状況により内容が変更される場合がございます。ご了承下さい。 】



アサヒ ドライ ゼロ ［ノンアルコール］ 800 (880)ボトル 334ml
Asahi Dry Zero (Non-Alcohollic)

アサヒ プレミアム 熟撰
Asahi Premium Jukusen - Draft

A LC O H O L FO R  LU N C H

ランチアルコール 各800円（税込880円）

8 0 0  e a c h
( 8 8 0)

グラスワイン 125ml （スパークリング／赤／白）
Wine by the glass 125ml (Sparkling / Red / White)

ハイボール
Whisky Highball

S O F T D R I N KN O N -A LC O H O L I C

コカ・コーラ 682
(750)Coca Cola

ジンジャエール 655
(720)Ginger Ale

トニックウォーター 655
(720)Tonic Water

緑茶 600
(660)Green Tea

ウーロン茶 600
(660)Oolong Tea

オレンジジュース 655
(720)Orange Juice

パイナップルジュース 655
(720)Pineapple Juice

ピーチジュース 655
(720)Peach Juice

グレープフルーツジュース 655
(720)Grapefruits Juice

クランベリージュース 655
(720)Cranberry Juice

アップルジュース 655
(720)Apple Juice

M I N E R A L WAT E R

ガス入り ミネラルウォーター
Bottled Sparkling Water

900 (990)750ml

ガス無し ミネラルウォーター
Bottled Still Water

900 (990)750ml


